dicatur Oppidum municipale Armenopolis; cum vero quod communitas nostra in civilibus ab excelso Gubernio Regio, in Oeconomicis autem ab excelso Thesaurariatu Regio dependeat, cum denique respectu causarum sic dictarum, quod illae ad Magistratum oppidi nostri, qua primam instantiam debitò modò discutendae per querulantes deferantur, dein vero, rei merito ita expostulante ad antefatum R. Thesaurariatum, si de Oeconomica, si vero de civili agatur, ad inelytam Tabulam Reg. Judiciariam, vel excelsum Gubernium pariter Regium pro differentia earundem causarum maturioris revisionis ergo appellentur: a quartior. Militarum, condescensionum, Praejuncturarum et aliorum his similium onerum subportatione Communitas nostra exempta permaneat, prout haec omnia fusius adhuc repandere poterit Privilegium Augustissimae quondam Imperatricis Magnae Mariae Theresiae Communitati nostrae die 17-a mensis aprilis anno 1758. reflexe ad aliud a die 17-a octobris anni 1726 praevigens Dior. quondam Imperatoris Caroli VI-i similis contextus Privilegium clementer indultum ac in generalibus isthujus Principatus Transilvaniae comitiis suo modo publicatum et ab omni contradictione depuratum, de praesenti quoque pro informatione, si necesse foret exhibendum. Faventer protecta hoc Privilegio Communitas nostra negotiationi et commercio in suis Individuis intenta, Principi et Patriae utilis est habita, ideoque arbitraremur Communitatem nostram suo privilegio nunquam abusam, nec ante perlecto Benigno Rescripto mediante ab usu ac Beneficiis indultis et immunitatibus ejusdem Privilegii praecludi et Jurisdictioni Comitatus per puncta antelata praesinuati Privilegii exclusae in Politicis et Oeconomicis atque Causarum appellationibus subjeci. Si tamen excelsa Commissio Regia, atque inelyta Universitas praeter opinionem nostram et tenorem Privilegiorum nostrum oppidum Armenopolis Comitatus Jurisdictioni modalitate puncto 21-mo antefati Rescripti Regii expressa subjectum nominanter declararet, quoniam ex eo certo praesagiat privilegia sua alioquin ex dispositione Legum et altissimarum Affidationum et ut confidimus Inelytae quoque universitatis sensu, opinione et judicio valitura, non leviter saucianda, quin et jam citra ullum nostrum demeritum evanitura, insuper et simul vereatur praestationes, quoque praeter considerationem etiam antelati Privilegii Statui Communitatis desolationem in supportabiles una cum Jurisdictione Comitatus, quales sunt Hospitum Condescensiones Praejuncturarum et naturalium ac id genus similium antefato Privilegio exexcluserum per Comitatus Plebeos et rurales administrari et exhiberi Solitorum, possibiliumque nostrae tamen Communitatis Individuis nullis plae extravillanis ruralibusque appertinentiis provisus; Sed negotiationi et questurae extra lares et Principatum etiam plerumque insudantibus et dissentis insupportabilium exhibitiones irreptum ituras vel saltem exigi tentandas. Proinde Jurisdictionis Comitatus reverentia suo